Rusların eline geçmiştir. Ancak,
Erzurum’da halkın da katıldığı des-
tanlaşan savunma karşısında Ruslar
Erzurum’u alamamışlardır.

19 Şubat (3 Mart) 1878 tarihin-
de Ayastefanos Antlaşması imza-
lanmıştır. Bu antlaşmaya göre; …
Doğu’da Batum, Kars, Ardahan ve
Beyazıt’ın savaş tazminatının bir
kısmına karşılık olarak Rusya’ya
verilmesi, Kotur ve civarının İran’a
bırakılması, Rusya’ya karşı Osman-
lı Devleti’nin Hristiyanlar yararına
reformlar yapmayı üstlenmesi hü-
kümleri kabul edilmiştir.